Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MARCIO TAVARES DA ANDRESSA OLIVEIRA GIULIA SAMPAIO PIAZZI

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 01/06/2024 Hora: 09:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

BETIS

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1x0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 1 x 0 BETIS FUTEBOL CLUBE

SILVA - FMF PEREIRA - CBF - FMF

Rodada: 1

FUTEBOL CLUBE

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

JAMERSON RAFAEL

FERNANDES DE PAULA - -

BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:46 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:46 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
28
7

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Kaua Felipe Kaua Felipe Oliveira Rossi

Matheusinho

Breno Breno Soares De Paula

Pedro Pedro Henriuge Alves Rosa
Taborda Rafael Taborda Nogueira Garcez
Caique Caique Emanuel S. Do Nascimento
Manaus Samuel Wadick Quim Bisneto
Victor Hugo Victor Hugo Silva

Gustavo Gustavo Costa De Sousa

Carioca Matheus Soares Da Silva

Samuel Samuel Pinheiro De L. Barbosa

Felipe Filipe Simoes Arantes Fonseca
Kaka Kauan Vaz De Carvalho

Ryan Ryan Lucas Rodrigues Martins
Joao Joao Gabriel Nascimento Da Mata
Kaua Kaua Cavalcante De Melo

Luiz Luiz Fernando Dias Leite

Wallace Wallace Souza Nascimento

Igor Igor Rodrigues Soares

Matheus Matheus Souza Nascimento
Fernando Fernando Guilherme Da S. Aguiar
Bahia Jhonatas Silva De Souza

Vitin Vitor Samuel Dias De Paula

Comissao Técnica

Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira

Auxiliar Técnico: Jefferson Henrique Da Silva

Médico:

Preparador Fisico: Gabriel Lima De Amorim

Massagista:

Prep. de Goleiros: Victor Hugo Silva Guimaraes

761380

Matheus Henrique Rodrigues Costa (C) 781742

809757
854204
853594
854111
854213
809519

854153
824184

862619
854218
861062
854207
862624
781875
854168
854225
854171
862838
854112
854157

BETIS FUTEBOL CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Bryan Bryan Monteiro Calcavara 862530
10 Bermardo Savioll - gernardo savioti Gama Pedroso 823289
14 Rian Fernandes Rian Fernandes Ferreira 865087
2 Toe Gabriel Fabri Toe Dos Santos 828410
3 Enzo Antonio Enzo Antonio Schuenk Inojosa (C) 823211
4 Alejandro Erix Alejandro Erix Queiroz Martins 824637
5 Wellington Wellington Junior Da S. Praxedes 714766
6 Joao Paulo Joao Paulo C. B. De Lima Santos 822749
7 Jeffinho Jefferson Junior Souza Campos 862584
8 EI% rrr;a;rc'ici)n?oenrique Bernardo Henrique Flores Pinto 823089
9 Fabio Henrique Fabio Henrique Berbert De Souza 861543

Substitutos

18 Ricardo Augusto Ricardo Augusto Gomes

Comissao Técnica

Técnico: Kendiomar Moraes Goncalves
Auxiliar Técnico: Raul Moreno Dos Passos
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Geander Leite Da Silva
Prep. de Goleiros: Vando Natamino Gonzaga

865042
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
35:00 2T 17 NR Luiz Fernando Dias Leite AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

26:00 1T 3 Enzo Antonio Schuenk Inojosa BETIS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um atague promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substitugdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 17 - Luiz Fernando Dias Leite 2 - Pedro Henriuge Alves Rosa

OTONI

09:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Joao Gabriel Nascimento Da Mata 4 - Caique Emanuel Santos Do Nascimento
OTONI

09:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 16 - Kaua Cavalcante De Melo 6 - Victor Hugo Silva
OTONI

23:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 18 - Ricardo Augusto Gomes 9 - Fabio Henrique Berbert De Souza

35:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 14 - Ryan Lucas Rodrigues Martins 11 - Breno Soares De Paula
OTONI

37:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 19 - Igor Rodrigues Soares 10 - Matheus Henrique Rodrigues Costa
OTONI

37:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 13 - Kauan Vaz De Carvalho 5 - Samuel Wadick Quim Bisneto
OTONI



